Of. nº 1128/13-SG.                             Esteio, 13 de novembro de 2013.

Senhor Prefeito:

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereadores Ari da Center, aprovado em Sessão Ordinária de 12 de novembro, solicita a Vossa Excelência, que se digne informar a esta Casa, porque a US do CAIC não prestou atendimento no dia 11 de novembro de 2013?
                  Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Jaime da Rosa,

Presidente.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,

Prefeito Municipal de Esteio

Paço Municipal Clodovino Soares,

Nesta Cidade.